
 

 
 

Predmetom zákazky je dodanie hardvérových komponentov v špecifikácii, počte a rozsahu 
uvedenom v tabuľkách nižšie vrátane poskytnutia súvisiacich služieb dodania tovaru do 
miesta dodania, vyloženia tovaru v mieste dodania, odberu a ekologickej likvidácia 
spotrebného materiálu/obalov, ako aj poskytnutie  súčinnosti pri inštalácii a konfigurácii, 
inštalácii ovládačov, poskytnutia telefonickej podpory a záruky na mieste. 
 
Verejný obstarávateľ požaduje dodanie nových, nepoužívaných, nerepasovaných zariadení v 
originálnom neporušenom balení (pri položkách kde je to aplikovateľné) 
 

Hardvérové komponenty 
 

Part Number Popis Počet 

C8500L-8S4X Cisco Catalyst 8500 Series 4x SFP+ and 8x SFP, 4x10GE, 8x1GE 2 
CON-SNT-C8500L8X SNTC-8X5XNBD Cisco Catalyst 8500 Series 12-port SFP+, 36 mes. 2 

DNA-P-T3-A-3Y Cisco DNA Advantage On-Prem Lic 3Y - upto 10G (Aggr, 20G) 2 

SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module 22 

GLC-SX-MMD 1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM 2 

GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM 2 

SFP-GE-T-RF 1000BASE-T SFP (NEBS 3 ESD) REMANUFACTURED 2 

GLC-TE 1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire 2 

 

Upozornenie: 
Pre všetky prípadné požiadavky verejného obstarávateľa, ktoré sa vzťahujú na predmet zákazky a ktoré sa viažu na konkrétneho výrobcu, 

výrobný postup, značku, patent, typ, krajinu platí, že boli uvedené za účelom dostatočne presného a zrozumiteľného opisu predmetu zákazky 

a v ponuke môžu byť predložené tieto alebo ekvivalentné, pričom za ekvivalentnosť iných produktov ako uvádzaných v opise predmete 

zákazky preberá zodpovednosť uchádzač. V prípade konkrétnych technických a výrobných označení materiálov a zariadení takto 

špecifikovaných v týchto súťažných podkladoch výlučne z dôvodu jednoznačného vyjadrenia požiadaviek a funkčných súvislostí, môže 

uchádzač v súlade s § 42 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní predložiť ponuku i na technický a funkčný ekvivalent. Verejný obstarávateľ 

bude za ekvivalentné považovať produkty zabezpečujúce plnú kompatibilitu a interoperabilitu s existujúcim HW/SW prostredím bez dopadu 

na jeho budúcu prevádzku. 

 

Ak sa úspešným uchádzačom v zadávaní zákazky stane uchádzač ponúkajúci ekvivalentné produkty a  počas plnenia zmluvy preukáže, že 

úspešným uchádzačom dodané ekvivalentné produkty nezabezpečia plnú kompatibilitu a interoperabilitu alebo dodané produkty spôsobia 

výpadky počas alebo v dôsledku upgradu ekvivalentnými produktmi, bude to verejný obstarávateľ považovať za podstatné porušenie zmluvy 

a verejný obstarávateľ si bude uplatňovať aj súvisiace škody u takéhoto úspešného uchádzača, 

Verejný obstarávateľ doporučuje dodanie tovarov vymedzených v tabuľke vyššie, (t. j. nie ich ekvivalentov) najmä z dôvodu homogenizácie 

prostredia a kompatibility s už existujúcim prostredím na NCZI. Zároveň má verejný obstarávateľ za to, že existuje dostatočné množstvo 

dodávateľov, ktoré dodáva požadovaný tovar a preto predložením požadovaných produktov (nie ich ekvivalentov) nie je narušená efektívna 

hospodárska súťaž. 

 

Príloha č. 1 Výzvy: Opis predmetu zákazky 


